successoribus suis qui sacramentum cum professione a successoribus
 4 Thomae^a exigere uoluerint. Si archiepiscopus Cantuariensis uitam
 finierit, Eboracensis archiepiscopus Doroberniam ueniet, et cum qui
 electus fuerit cum ceteris prefatae aeccliesiae episcopis ut primatem pro-
 prium iure consecrabit. Quod si Eboracensis archiepiscopus obierit, is
 qui ei successurus eligitur, accepto a rege archiepiscopatus dono, Can-
 tuariam uel ubi Cantuariensi archiepiscopo placuerit accedet, et ab ipso
 5 ordinationem canonico more suscipiet. Huic constitutioni consenserunt
 prefatus rex, et archiepiscopi Lanfrancus Cantuariensis et Thomas Ebor-
 acensis, et Hubertus sanctae Romanae aeccliesiae subdiaconus et prefati
 Alexandri papae legatus, et ceteri qui interfuerunt episcopi et abbates.

‘Ventilata est autem haec causa prius apud Wentanam ciuitatem in
 Paschali sollemnitate in capella regia quae sita est in castello; postea in
 uilla regia quae uocatur Windlesor, ubi et finem accepit in presentia
 regis, episcoporum, abbatum, diuersorum ordinum, qui congregati
 erant apud curiam in festiuitate Pentecostes.

6 ‘^b+Signum Willelmi regis. ^b+Signum Mathildis reginae. Ego
 Hubertus, sanctae Romanae aeccliesiae lector et domni Alexandri
 papae legatus, subscripsi. Ego Lanfrancus Dorobernensis archiepisco-
 pus subscripsi. Ego Thomas Eboracensis archiepiscopus subscripsi.
 Ego Willelmus Lundoniensis episcopus consensi. Ego Hermannus
 Scireburnensis episcopus subscripsi. Ego Wlstanus Wigornensis epis-
 copus subscripsi. Ego Walterus Herefordensis episcopus subscripsi.^c
 7 Ego Giso Wellensis episcopus consensi.^d Ego Remigius Dorcacensis
 episcopus subscripsi. Ego Walkelinus Wentanus episcopus subscripsi.^e
 Ego Herfastus Helmeanensis episcopus^f subscripsi.^e Ego Stigandus
 Cicestrensis episcopus consensi. Ego Siwardus Rofensis episcopus con-
 sensi.^g Ego Osbernus Exoniensis episcopus consensi.^g Ego Odo Bai-
 oensis episcopus et comes Cantiae consensi.^g Ego Gosfridus
 Constantiensis episcopus et unus de primatibus Anglorum consensi.
 Ego Scotlandus abbas cenobii sancti Augustini consensi. Ego Elfwinus
 8 abbas cenobii quod Ramesege dicitur consensi. Ego Elnothus Glasto-
 niensis abbas consensi. Ego Turstanus abbas cenobii quod in insula
 quae dicitur Heli situm est consensi. Ego Wlnothus abbas cenobii
 quod Certesei dicitur consensi. Ego Elfwinus^h abbas cenobii Euesandi
 consensi. Ego Fridericus abbas Sancti Albani consensi. Ego Gosfridus

^a om. T^r ^b The signs are preserved only in Cs ^c consensi T^rA,
 Counc. ^d concessi Bk, subscripsi Bc ^e consensi T^r ^f episcopus Helm.
 A ^g subscripsi T^r ^h Celwinus T^r; Elwius Counc., correctly